ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐĂK BLA

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Bla, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng Đại hội đại biểu MTTQ Việt Nam

phường, lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030

Trên cơ sở đề nghị của Ban thường trực UBMTTQ Việt Nam phường Đăk

Bla tại văn bản số 81/MTTQ-BTT ngày 24 tháng 9 năm 2025 về việc đề nghị phối

hợp tuyên truyền Đại hội Mặt trận TQVN lần thứ 1, nhiệm kỳ 2025-2030 và Đại

hội các tổ chức chính trị - xã hội phường Đăk Bla.

         Để triển khai thực hiện tốt công tác tuyên truyền chào mừng Đại hội đại biểu

MTTQ Việt Nam phường, lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030, Ủy ban nhân dân phường

Đăk Bla triển khai một số nội dung như sau:  Đề nghị Tổ trưởng các tổ dân phố

triển khai vận động Nhân dân trên địa bàn từng tổ dân phố treo cờ Tổ quốc từ ngày

29/9/2025 đến hết ngày 01/10/2025.

* Ghi chú: Nếu cờ bạt màu, hư hỏng đề nghị thay cờ mới; thường xuyên

chỉnh sửa không để ngã đổ cột cờ; đồng thời thu hồi cờ khi hết thời gian tuyên

truyền theo thông báo.

Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla thông báo để các tổ dân phố biết triển

khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy phường (b/c);

- Thường trực HĐND phường (b/c)

- Lãnh đạo UBND phường;

- Phòng Văn hóa - Xã hội (t/b);

- Trang thông tin điện tử;

- Tổ trưởng 17 tổ dân phố;

- Lưu: VT-UBND(VHXH, CV3).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đại Trà

		2025-09-29T08:28:44+0700

		2025-09-29T09:29:36+0700

		2025-09-29T09:29:36+0700

		2025-09-29T09:29:36+0700

		2025-09-29T09:29:36+0700